
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 
 

                                        РІШЕННЯ № 1116 

31.08.2018  м.  Хуст 

Про внесення змін до структури та  

чисельності виконавчого комітету  

Хустської міської ради  

              

          Керуючись п.5 ч.1 ст. 26, п.6 ч.4 ст. 42 Закону України «Про місцеве само-

врядування в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», Законом 

України «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», з метою ство-

рення зручних і сприятливих умов для отримання послуг суб’єктами господарю-

вання та фізичними особами адміністративних послуг сесія міської ради: 

 

в и р і ш и л а: 

 

         1. Внести зміни до структури та загальної чисельності виконавчого комітету 

Хустської міської ради, а саме: 

         1.1.Вввести до Центру надання адміністративних послуг три штатні одиниці - 

посади адміністратора Центру надання адміністративних послуг виконавчого 

комітету Хустської міської ради.  

         2. Затвердити структуру та загальну чисельність міськвиконкому та його 

структурних підрозділів з врахуванням змін (додаток №1). 

3. Начальнику відділу організаційної та кадрової роботи провести відповідні 

зміни до структури та загальної чисельності міськвиконкому та його структурних 

підрозділів, привести у відповідність штатний розпис та подати його на затвер-

дження. 

        4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови – керуючого справами Сабадоша В.М.. 

 

СЕКРЕТАР  РАДИ В. ЕРФАН 

 

 

 

 

 

 


